
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 октября 2015 г. № 346-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в отдельные постановления 
Администрации Ненецкого автономного округа 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Ненецкого автономного округа в соответствие с постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 25.08.2015 № 273-п 
«Об органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» 
Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в отдельные постановления Администрации 
Ненецкого автономного округа согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый замест: 
Ненецкого авт 

умного 

% 

С.А. Ружников 



Приложение 
к постановлению Администрации 
Ненецкого автономного округа 
от 28.10.2015 №346-п 
«О внесении изменений в 
отдельные постановления 
Администрации Ненецкого 
автономного округа» 

Изменения 
в отдельные постановления Администрации 

Ненецкого автономного округа 

1. В пункте 3 постановления Администрации Ненецкого автономного 
округа от 30.10.2013 № 382-п «О внедрении процедур оценки регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов Ненецкого автономного 
округа и экспертизы действующих нормативных правовых актов Ненецкого 
автономного округа» (с изменениями, внесенными постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 02.04.2015 № 78-п) слова 
«Департамент финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного 
округа» заменить словами «Департамент финансов и экономики Ненецкого 
автономного округа». 

2. В пунктах 4 и 5 постановления Администрации Ненецкого 
автономного округа от 28.06.2012 № 176-п «Об организации и 
осуществлении органами исполнительной власти Ненецкого автономного 
округа регионального государственного контроля (надзора), изменении и 
признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 
Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 
от 24.08.2015 № 265-п) слова «Департамент финансов, экономики и 
имущества Ненецкого автономного округа» в соответствующем падеже 
заменить словами «Департамент финансов и экономики Ненецкого 
автономного округа» в соответствующем падеже. 


